Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
31.03.2022                                                                                                          38

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017г.
№ 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017г. № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде» следующие изменения:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде:
1.1.1. Дополнить пунктом 2.8.1. следующего содержания:
«2.8.1.  Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Отказ в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, законодательством Российской Федерации не предусмотрен.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                              М.А. Быков

Лаптева Т.Ф.
[bookmark: _GoBack]8(38365) 41-385